交割申请单

湖南粮食中心批发市场：

我单位（客户代码：             ）于         年      月      日在贵单位组织的粮食竞价交易中成交           吨，         年      月      日将货款（大写）：

                                      元  （￥：           元）汇入贵单位帐号。

合同号           标的号           申请交割（提货）：           吨

合同号           标的号           申请交割（提货）：           吨

合同号           标的号           申请交割（提货）：           吨

合同号           标的号           申请交割（提货）：           吨
提货联系人：_______ 联系号码：_____________ 身份证：_________________________
单位（公章）

                                                年    月   日

说明：请认真填写（或制作）本申请并加盖公章，与银行汇款凭证一起上传到湖南粮批交易客户群（251576719）。联系电话：0731-84497989